
Zápis
z V. valné hromady - scucu SPRSu. 

(Spolku pro podporu rajhradského sportu)

Konáno dne: 9. února 2002
Místo konání: Klubová restaurace RAFK v Rajhradě
Přítomní členové: Marek Bělehrad, Vratislav Blažek, Karel Baumgartner,  Radomír
Děrda,  Karel  Duchoň,  Vladimír  Ohlídal,  Jan  Váňa,  Jiří  Vávra,  Jiří  Žampach,
Omluvení členové: Pavel Žampach. 
Přítomní čestní členové: Markéta Bunďálková
Přítomní aspiranti: Zdeněk Rožnovský
Neomluvený aspirant: Ladislav Veselý
 

První bod jednání: Vyhodnocení akcí SPRSu. 
          Název akce.                             Hodnocení         Garant
- Vodní hrátky v aquaparku Zrušeno P.Žampach
- Adventní lyžování na Semmeringu ***** Blažek
- Sivestr MMI ***** Baumgartner
- Plnění ze sázek                                                    ***** Váňa
- Turnaj v sálové kopané ***** Vávra
- Oslava narozenin H. Váni
   L. Veselého, P. Žižky ***** Váňa
- Lednové narozeniny Bunďálková, P. Žampach, Rožnovský

***** Děrda
- Turnaj v hokeji ***** Baumgartner
- Pěšky do FINA přes Popovický les se Odloženo kvůli počasí
   svařeným vínem  Duchoň
Význam počtu hvězdiček není nikomu jasný.

Druhý bod jednání: Plán akcí do poloviny května.
- Únorové narozeniny 16.2. Bělehrad
- Pyžamová párty 2.3. Rožnovský
- SPRS jde na ples bude určeno Baumgartner
- Abrahámoviny J. Žampacha 30.3. J. Žampach
- Výlet na kolech bude určeno Váňa, Děrda
- SPRS Open GP Motokáry bude určeno Bělehrad
- Otvírání Jihlavky bude určeno P. Žampach



Třetí bod jednání. Přijetí zásady k financování narozeninových darů SPRSU.
Byla odhlasována zásada č. 6. Společné dary budou hrazeny z prostředků SPRSu.

Čtvrtý bod jednání. Stanovení členských příspěvků pro rok 2002.
Byl  odhlasován  příspěvek  ve  výši  500,-  Kč  s  tím,  že  pokud  bude  potřeba
(s ohledem na zásadu č.6), bude příspěvek na nejbližším churalu zvýšen. Příspěvky
budou uhrazeny do konce února.

Pátý bod jednání. Projev J. Žampacha. 
Zakončen  návrhem  Děrdy,  aby  byla  zavedena  nová  jednotka  Ohlídal  pro  12
Duchoňů. Zamítnuto. 

Šestý bod jednání. Návrh na přijetí pravidel pro nošení triček SPRSu.
Přednesl Váňa. Zamítnuto.

Sedmý bod jednání: Přijetí nového člena SPRSu.
Protože aspirant Rožnovský od přijetí za aspiranta vytrvale zlepšoval pozitivní
osobnostní  rysy  –  docházka  na  akce,  voloviny,  pracovitost,  sexuální  zdatnost,
vztah ke sborovému řevu , pořádání jedinečných akcí atd. schválili přítomní jeho
přijetí za člena v mimořádné krátké době. Jupí!!

Ředitel pařby nebyl zvolen, dosažené skóre VCHSS není známo.

Zapsal:                                                                         Vladimír Ohlídal
                                                                                    prezident SPRSu 


